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Szanowni Państwo! Mieszkańcy Mazowsza!

Województwo mazowieckie ma już 25 lat. 

W 1998 r. Parlament Rzeczypospolitej uchwalił 

reformę administracji publicznej i samorządowej, 

wprowadzającą podział kraju na 16 województw 

i niezależne od siebie i od władzy centralnej 

samorządy – gmin, powiatów i województw. 

Zgodnie z przyjętymi ustawami, z dniem 

1 stycznia 1999 r. na mapie Polski pojawiło się 

województwo mazowieckie.

Początki nie były łatwe – z jednej strony 

był to region z ogromnym potencjałem 

rozwojowym, a z drugiej obszar bardzo 

widocznych kontrastów. Jednak przez 25 lat 

Mazowsze przeobraziło się diametralnie. 

Wszędzie gdzie to było możliwe zmieniło się 

na lepsze. Dzięki przemyślanym decyzjom, 

środkom własnym i pozyskanym z Unii 

Europejskiej, ale przede wszystkim dzięki 

 przedmowa

mieszkańcom i ich zaangażowaniu oraz 

współpracy samorządów, osiągnęliśmy wspólnie 

niepowtarzalny sukces.

Dzisiejsze Mazowsze to najszybciej 

rozwijający się region Polski ze stale rosnącą, 

już 5,5 milionową liczbą mieszkańców. 

Na Mazowszu powstaje ponad 1/5 produktu 

krajowego brutto a dochody zaplanowane 

w budżecie samorządu województwa to prawie 

6 mld zł. Staramy się, żeby nasze fundusze 

trafiały tam, gdzie są najbardziej potrzebne. 

Inwestujemy w rozbudowę infrastruktury 

drogowej i kolejowej, w opiekę medyczną 

i politykę społeczną, oświatę i sport, 

kulturę i turystykę, rynek pracy, rolnictwo 

czy ekologię. Stale rozwijamy i udoskonalamy 

przeznaczone dla innych samorządów nasze 

programy wsparcia – jest ich już 20. 

Precyzyjnie adresowane programy 



poprawiają jakość życia mieszkańców całego 

Mazowsza: seniorów, młodzieży, strażaków, 

kół gospodyń wiejskich, uczniów, sportowców, 

czy działkowców zarówno w miastach, 

jak i na terenach wiejskich.

Mazowsze to również piękno krajobrazu, 

bogata historia i piękna tradycja. To rodzinne 

strony Fryderyka Chopina, który właśnie tutaj 

ukształtował swoją wrażliwość muzyczną. 

Mazowiecką ziemię opisywali Jan Kochanowski 

i Cyprian Kamil Norwid, jej piękno uwiecznili 

Józef Chełmoński i Jacek Malczewski. 

Mazowsze XXI wieku to największy 

i najprężniejszy ośrodek życia kulturalnego 

i naukowo-dydaktycznego.

Samorząd Województwa Mazowieckiego to 

także wiele instytucji działających na terenie 

całego regionu. To aż 25 jednostek zajmujących 

się ochroną zdrowia mieszkańców, w tym szpitale 

wieloprofilowe i kliniczne. W samorządowej 

gestii pozostają spółki transportowe: Koleje 

Mazowieckie – KM oraz Warszawska Kolej 

Dojazdowa, które przewożą rocznie dziesiątki 

milionów pasażerów, oraz Mazowiecki Port 

Lotniczy Warszawa-Modlin obsługujący rocznie 

ponad 3 mln podróżnych. Samorząd wspiera 

też pracę 30 instytucji kultury, w tym m.in. 

Teatru Polskiego im. Arnolda Szyfmana 

w Warszawie czy Państwowego Zespołu 

Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” 

im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie.

25 lat istnienia województwa mazowieckiego to 

historia wspólnego sukcesu. Możemy być z niego 

dumni i z optymizmem planować przyszłość 

Mazowsza – serca Polski.

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego

Ludwik rakowski

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego

adam Struzik



25 lat samorządu Województwa Mazowieckiego4

W samym centrum Kurpi Zielonych mieści się  

szkoła nazywana potocznie przez słuchaczy  

i kadrę ostrołęckim Medykiem. 

W 2015 roku, po 25 latach działania w polskim systemie 

edukacji, wygaszone zostały zakłady kształcenia  

nauczycieli. 30 września 2015 r. nadszedł też kres  

działalności Zespołu Kolegiów Nauczycielskich  

w Ostrołęce, który funkcjonował przy 

ul. Parkowej 6 od 1 października 1991 r.

Wobec takiej sytuacji, decyzją Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego 1 maja 2015 r. na bazie ZKN 

utworzono Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce. 

Powstanie szkoły wpisywało się w proponowane przez 

MEN zmiany w systemie kształcenia zawodowego 

oraz realizację założeń zawartych w Strategii Rozwoju  

Województwa Mazowieckiego do 2030 roku,  

a jednocześnie zagospodarowywało częściowo  

potencjał wygaszanego kolegium. Choć początki  

działalności naszego CKZiU były trudne, 

obecnie jesteśmy szkołą prężnie rozwijającą się  

i z optymizmem patrzymy w przyszłość.

Dyrektor CKZiU w Ostrołęce 

dr dorota Czyż
Przed budynkiem szkoły znajduje się tablica poświęcona Zofii Niedziałkowskiej – ostrołęckiej pisarce, autorce monografii o Ostrołęce; 
w pobliżu szkoły mieścił się jej dom rodzinny, w którym powstała pierwsza polska szkoła średnia l
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Centrum 
kSztałCenia 
zawodoweGo 
i uStawiCzneGo 
w oStrołęCe
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oferta edukaCyjna 
Ckziu w oStrołęCe
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Os- 

trołęce jest zespołem, w skład którego wchodzą szkoła  

i placówka:

 Medyczno-Społeczna Szkoła Policealna w Ostrołęce, 

 Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostrołęce.

Organem prowadzącym CKZiU w Ostrołęce jest Sa-

morząd Województwa Mazowieckiego. Szkoła oferuje 

bezpłatną edukację umożliwiającą uzyskanie dyplomu 

potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu eg-

zaminu zawodowego. Ponieważ szkoła pełni równocześnie 

funkcję ośrodka egzaminacyjnego Okręgowej Komisji 

Egzaminacyjnej w Warszawie, słuchacze mają możliwość 

zdawania tego egzaminu w pracowniach szkolnych. 

Szkoła stale poszerza ofertę edukacyjną. W 2015  r.  

pierwsi słuchacze rozpoczęli kształcenie w zawodach tech-

nik masażysta i opiekun medyczny. Do społeczności szkolnej  

w kolejnych latach dołączali słuchacze uczący się w zawo-

dach: technik usług kosmetycznych, terapeuta zajęciowy, 

technik sterylizacji medycznej, asystentka stomatologiczna, 

asystent osoby niepełnosprawnej, technik farmaceutyczny, 

higienistka stomatologiczna, podolog. 

Słuchacze kształcący się w zawodzie technik masażysta 
wykonują masaż (XXV Półmaraton Kurpiowski) l

Słuchaczki kształcące się w zawodzie opiekun medyczny  
w pracowni zawodowej l

Słuchaczki kształcące się w zawodzie technik usług 
kosmetycznych podczas zajęć w pracowni zawodowej l

Słuchaczki kształcące się w zawodzie terapeuta zajęciowy 
podczas warsztatów ceramicznych l
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Słuchacze kształcący się w zawodzie technik sterylizacji 
medycznej podczas zajęć w pracowni zawodowej l

Pracownia zawodowa technika farmaceutycznego: pracownia 
technologii postaci leków, analizy leków, farmakognozji l

Słuchaczka w pracowni zawodowej dla uczących  
się w zawodach: asystentka stomatologiczna 
oraz higienistka stomatologiczna l

Pracownia zawodowa kierunku podolog. Gabinet szkoleniowy 
do pracy z każdym typem stopy z dysfunkcją l

Ol Kształcenie w szkole policealnej
W ofercie edukacyjnej Medyczno-Społecznej Szkoły Po-

licealnej w Ostrołęce znajduje się obecnie 15 kierunków:

technik farmaceutyczny, nauka trwa 2,5 roku 

w systemie dziennym,

podolog, nauka trwa 2 lata w systemie wieczorowym,

higienistka stomatologiczna, nauka trwa 2 lata  

w systemie dziennym lub wieczorowym, 

asystentka stomatologiczna, nauka trwa 1 rok  

w systemie wieczorowym,

opiekun medyczny, nauka trwa 1,5 roku  

w systemie  wieczorowym,

technik masażysta, nauka trwa 2 lata 

w systemie dziennym lub wieczorowym,

terapeuta zajęciowy, nauka trwa 2 lata  

w systemie dziennym lub wieczorowym,

technik usług kosmetycznych, nauka trwa 2 lata  

w systemie dziennym lub zaocznym,

opiekunka dziecięca, nauka trwa 2 lata 

w systemie dziennym, wieczorowym lub zaocznym,

w mSSp w ostrołęce istnieje ponadto możliwość  

kształcenia na Kwalifikacyjnych Kursach Zawodowych  

w zakresie: opiekun medyczny, technik usług kosmetycz-

nych. Jako szkoła policealna wyróżniamy się w regio-

nie w pełni wyposażonymi, nowoczesnymi pracowniami  

praktycznej nauki zawodu, w których słuchacze doskonalą  

swoje umiejętności zawodowe. 

opiekun w domu pomocy społecznej, 

nauka trwa 2 lata w systemie zaocznym,

opiekun osoby starszej, nauka trwa 2 lata  

w systemie zaocznym,

opiekunka środowiskowa, nauka trwa 1 rok  

w systemie zaocznym,

technik BHP, nauka trwa 1,5 roku w systemie zaocznym,

asystent osoby niepełnosprawnej, nauka trwa  

1 rok w systemie zaocznym,

technik sterylizacji medycznej, nauka trwa  

1 rok w systemie zaocznym.
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Ol Kursy 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostrołęce or-

ganizuje kursy z zakresu edukacji i rozwoju osobistego,  

np.: rejestratorka medyczna, trener personalny, warsztaty  

z ceramiki, kursy maturalne z języka polskiego i matema-

tyki, kursy kosmetyczne, np. makijaż dzienny i wieczorowy,  

manicure hybrydowy, przedłużanie rzęs, kursy z zakre-

su masażu, np. kinesiotaping, pinoterapia, masaż tkanek 

głębokich, masaż Shantala, masaż relaksacyjny i masaż 

punktów spustowych, kursy z zakresu usług medycznych,  

np. kurs udzielania pierwszej pomcy dzieciom i niemowlę-

tom dla rodziców i opiekunów, terapia ręki, wstrzyknięcia 

podskórne, opieka nad osobą ze stopą cukrzycową, trening 

dna miednicy. 

Nasze kursy prowadzone są przez wykwalifikowaną i do-

świadczoną kadrę. Każdy z uczestników po ukończonym 

kursie otrzymuje zaświadczenie zgodnie z Rozporządze-

niem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie kształcenia 

ustawicznego w formach pozaszkolnych.

Uczestnik kursu: wstrzyknięcia podskórne l

Podczas kursu „Pracownik usług 
kosmetycznych: techniki wykonania 
makijażu i zdobienie paznokci”, 
zrealizowanego w ramach projeku 
„Zintegrowany rozwój szkolnictwa 
zawodowego” przez ARMSA l

12 25 lat samorządu Województwa Mazowieckiego12

Ol

Naszą ambicją jest, 
aby każdy nasz słuchacz 

miał możliwość zostać 
mistrzem w swoim 

zawodzie.
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W naszej szkole zawsze najważniejszy jest 
Słuchacz – jest jej podmiotem, duszą szkoły jest 
Nauczyciel, wsparciem – Samorząd Województwa 
Mazowieckiego, a dumą – Absolwenci l

Ol

„NAUCZYCIEL
TYLKO

OTWIERA
DRZWI,

A UCZEŃ
WEJŚĆ JUŻ
MUSI SAM”

(przysłowie chińskie)

Ol Nasza kadra pedagogiczna
W skład zespołu nauczycieli CKZiU w Ostrołęce wchodzą 

ludzie o różnych zainteresowaniach i pasjach. Wszystkich 

łączy troska o słuchacza, który wykorzysta zdobytą wie-

dzę w służbie człowiekowi. Nasi słuchacze mogą korzystać  

z doświadczenia zawodowego nauczycieli, gdyż wielu  

z nich jest praktykami w zawodzie. Stale podnoszą swoje 

kwalifikacje i umiejętności zawodowe. 

Ol Nasi absolwenci: 
po uzyskaniu pozytywnego wyniku egzaminu zawodo-

wego otrzymują kwalifikacje w danym zawodzie, 

otrzymują świadectwo ukończenia szkoły policealnej, 

posiadają wiedzę teoretyczną i praktyczne umiejętno-

ści z zakresu zawodów medyczno-społecznych,  

posiadają dodatkowe kwalifikacje dzięki ponadpro-

gramowym kursom, innowacjom lub stażom, 

niezależnie od wybranego kierunku uzyskują wykształ-

cenie, które daje realne możliwości zatrudnienia, 

otrzymują europejski certyfikat EUROPASS  

umożliwiający podjęcie pracy za granicą.

15
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Ol

„SĄ LUDZIE, 
MIEJSCA I CZAS,  
KTÓRYCH SIĘ NIE 

ZAPOMINA”
Nasze działania i postrzeganie 

edukacji w sposób wielowymiarowy 
pozwalają nam wierzyć, że te słowa 
naszych Absolwentów o nas będą 

wypowiadane jak najczęściej.

Specjalistyczna kabina do rehabilitacji UGUL 
(Uniwersalny Gabinet Usprawniania Leczniczego) l

Pracownia anatomii: szkielet człowieka 1:1, model mięśniowy 
człowieka z organami wewnętrznymi 1:1 l

Urządzenie do oczyszczania wodorowego w pracowni 
zawodowej technika usług kosmetycznych l

Urządzenie do masażu pneumatycznego w pracowni 
zawodowej technika masażysty l

16
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Ol Nasza biblioteka i czytelnia
Biblioteka jest interdyscyplinarną 
pracownią szkolną, służącą 
realizacji potrzeb i zainteresowań 
słuchaczy oraz doskonaleniu 
warsztatu pracy nauczycieli.  
W księgozbiorze naszej biblioteki 
znajdują się nie tylko opracowania 
merytorycznie wspierające naukę 
w poszczególnych zawodach, 
ale także literatura obyczajowa, 
poezja, dramaty.
Nasi słuchacze mogą wypożyczać 
książki z zasobów bibliotecznych 
oraz korzystać z czytelni  
i znajdujących się w niej książek, 
czasopism, komputerów i Internetu.
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Ol Z życia szkoły
Na naszą działalność składają się konkursy szkolne i po-

zaszkolne. Dla ambitnych i chętnych słuchaczy kierunków 

stacjonarnych i zaocznych odbywa się corocznie konkurs 

anatomiczny „Mistrz anatomii”, konkurs ze znajomości za-

gadnień związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy.  

W celu promowania wśród słuchaczy znajomości języka 

angielskiego cyklicznie organizowany jest konkurs języka 

angielskiego zawodowego z wykorzystaniem nowocze-

snych technologii, takich jak Quizlet. 

W naszych murach odbyły się też konkursy dla uczniów 

ostrołęckich szkół ponadpodstawowych: konkurs o żywie-

niu, z pierwszej pomocy przedmedycznej pn. „RKO - Ratuj 

Każdą Osobę!”. 

Realizując działania z zakresu profilaktyki zdrowia, or-

ganizowane są szkolenia dotyczące profilaktyki czerniaka 

skóry, raka piersi, chorób zakaźnych. 

Za nami są spotkania z cyklu „Uroki życia”, których te-

matami przewodnimi były: „Interakcje leków z żywno-

ścią”, „Życie w zgodzie z potrzebami to szczęśliwe życie”,  

„Układ ruchu lecz ruchem”. Spotkania skierowane do słu-

chaczy i społeczności lokalnej cieszyły się dużym zainte-

resowaniem.

Włączamy się w różnorodne akcje społeczne, m.in.: DKMS, 

Góra Grosza, Sprzątanie świata, Mikołajki dla szpitala. 

Szkoła bierze udział w Narodowym Czytaniu, promu-

jąc polskie dzieła literackie. Od kilku lat nasza placów-

ka uczestniczy w ogólnopolskiej akcji „Szkoła pamięta”.  

Co roku światełko pamięci płonie dla jednego z najwybit-

niejszych pisarzy i poetów ostrołęckich, ludzi zasłużonych 

dla miasta i regionu.

Integracja społeczności szkolnej jest dla nas bardzo 

ważna, dlatego też odbywają się wycieczki edukacyj-

ne. Wspólnie z nauczycielami nasi słuchacze odwiedzili  

m.in.: wystawę Body Worlds w Warszawie, Uniwersytet 

Medyczny w Białymstoku, targi kosmetyczne Beauty 

Form, Centrum Kompleksowej Rehabilitacji w Konstan-

cinie-Jeziornej, Szpital Uzdrowiskowy w Ciechocinku wraz  

z tężniami i basenami solankowymi. 

Na początku każdego roku szkolnego słuchacze mają 

możliwość wzajemnego poznania się podczas wspólnego 

ogniska w Zaciszu Ułańskim w Dzbeninie pod Ostrołęką. 

Jest to szansa do pogłębienia więzi i nawiązania kontaktu 

z osobami, z którymi ciągle mijamy się na szkolnych kory-

tarzach.

Nasi słuchacze stale uczestniczą w dodatkowych zajęciach, 

takich jak: warsztaty (m.in.: ceramiczne, anatomiczno-chi-

rurgiczne), kursy (masażu, kosmetyczne, pierwszej pomocy, 

terapi zajęciowej).

Słuchacze uczestniczą w bezpłatnych, wewnętrznych inno-

wacjach pedagogicznych. Dotychczas były to m.in.: „En-

dermomasaż”, „Masaż gorącą czekoladą”, „Masaż bambu-

sem”, „Profilaktyka zakażeń krwiopochodnych (HBV, HIV, 

HCV)”, „Psychodietetyka w kosmetyce”, „Implantologia  

w stomatologii”, „Trudny pacjent/klient w gabinecie”, „Nowe 

spojrzenie przez Windows na samokształcenie”.

W ramach projektu Urzędu Marszałkowskiego pt. „Zinte-

growany rozwój szkolnictwa zawodowego” realizowanego 

przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. (ARMSA) od-

bywają się szkolenia podnoszące kompetencje zawodo-

we słuchaczy na kierunkach: technik masażysta, technik 

usług kosmetycznych, technik farmaceutyczny, terapeuta 

zajęciowy. Odbyły się do tej pory szkolenia: „Zarządza-

nie projektami”, „Pracownik usług kosmetycznych: techniki 

wykonywania makijażu, zdobienie paznokci” oraz „Trener 

personalny z dietetyką sportową. Budowanie wizerunku  

w social media”, „Techniki sprzedaży z podstawami psycho-

logii klienta”, „Obsługa kas fiskalnych”, „Masaż sportowy”, 

„Masaż tkanek głębokich”.
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Ol Szkoła na rzecz środowiska lokalnego
Ostrołęcki Medyk od początku swojego istnienia wspiera 

wydarzenia oraz akcje społeczne organizowane na Kur-

piach. Chętnie korzystamy z zaproszeń organizatorów na 

lokalne imprezy, które są okazją do prezentowania ofer-

ty edukacyjnej szkoły. Podczas spotkań i rozmów z inny-

mi uczestnikami wskazujemy możliwe ścieżki edukacyjno- 

zawodowe. Jesteśmy bywalcami:

 MAZOpikników, 

 Miodobrania Kurpiowskiego,

 Kurpiowskich Dożynek Regionalnych w Lelisie, 

 Święta Folkloru Kurpiowskiego w Zawadach, 

 Wesela Kurpiowskiego,

 Półmaratonu Kurpiowskiego,

 Biegu Szalonego Kurpsia.

We współpracy z Mazowieckim Samorządowym Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Ostrołęce przyłączyliśmy się 

do programu MaKI dla Ukrainy. Dzieci obywateli z Ukra-

iny przebywających w Ostrołęce w czasie wakacji mogły  

w pracowni anatomii przyjrzeć się, jak zbudowane jest 

i jak pracuje nasze ciało oraz poznać zasady udzielania 

pierwszej pomocy przedmedycznej. Wspólnie utrwalono 

algorytm udzielania pomocy.
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Ol Sukcesy i osiągnięcia
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Os- 

trołęce otrzymało wyróżnienia: 

 Certyfikat Bezpieczna Placówka Oświatowa,

 Firma godna zaufania, 2023, 

 Orły Kształcenia, laureat konkursu 2022, 2023,

 „Szkoła za życiem” Fundacji DKMS 2023.

Ponadto szkoła uzyskała inne laury, biorąc udział w kon-

kursach, np. na najpiękniejszą palmę kurpiowską.

Praca nauczycieli naszego Centrum została doceniona  

w konkursie Zawodowiec Roku 2022. Laureatkami zostały: 

w dziedzinie „Kosmetyka i podologia” pani Ewelina Od-

rowska – nauczyciel w zawodzie technik usług kosmetycz-

nych, zaś pani Paulina Szczerbo-Sawicka otrzymała wy-

różnienie w dziedzinie „Higiena i asysta stomatologiczna”.

Praca pani Eweliny Odrowskiej - nauczyciela w zawodzie 

technik usług kosmetycznych została także doceniona po-

przez przyznanie nagrody Marszałka Województwa Ma-

zowieckiego.

Dwa razy nasze projekty złożone w ramach Budżetu Oby-

watelskiego Mazowsza zostały wybrane do realizacji:

 „Toczymy, lepimy, wypalamy”, 

 „Walka z tkanką tłuszczową z pomocą EMS”.
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Nauczycielki  

CKZiU w Ostrołęce,  
laureatki konkursu 

„Zawodowiec Roku 2022”
Tuż po zakończeniu  

uroczystej gali 
podsumowującej konkurs l
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dr Dorota Czyż  

Dyrektor CKZiU 
w Ostrołęce 

pośród zwycięzców.  
Gala, podczas której 

ogłoszono wyniki 4. edycji 
Budżetu Obywatelskiego 

Mazowsza (2023). l
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W auli im. Edwarda Kupiszewskiego
CKZiU w Ostrołęce przy ul. Parkowej 6
podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego 2022/2023. 
Pożegnaliśmy słuchaczy 4 grup kończących naukę w naszej szkole l
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Ol Dlaczego warto podjąć naukę  
w CKZiU w Ostrołęce.

CKZiU w Ostrołęce oferuje z jednej strony kształcenie za-

wodowe, a z drugiej kształcenie dorosłych (MSSP) oraz 

kształcenie ustawiczne (CKU), dające nieograniczoną 

możliwość tworzenia różnego rodzaju kursów zawodo-

wych, ogólnych, organizowania konferencji metodycznych 

dla szkolnictwa zawodowego. Medyczno-Społeczna Szko-

ła Policealna w Ostrołęce, wchodząca w skład CKZiU  

w Ostrołęce, jest największą szkołą publiczną w regionie. 

Kształcenie w wybranym zawodzie odbywa się bezpłatnie, 

a nauka trwa maksymalnie 2,5 roku. Słuchaczem szkoły 

może zostać każdy, kto ukończył szkołę średnią (matura 

nie jest wymagana).

To, co nas wyróżnia, to profesjonalna kadra, komfortowe 

warunki lokalowe i nowoczesne wyposażenie, dające moż-

liwość poznania rzeczywistych warunków pracy w życzliwej 

atmosferze. Szkoła jest otwarta na:

 potrzeby rynku pracy - stale wzbogaca swoją ofertę,

 poszerzanie wiedzy i umiejętności poza treści  

 wymagane podstawą programową - prowadzenie

 innowacji, lekcji otwartych, warsztatów zawodowych,

 współpracę ze środowiskiem, współorganizując 

 konferencje, szkolenia, akcje charytatywne.

Współpracujemy z różnymi firmami, pracodawcami, w tym 

szpitalami, gabinetami kosmetycznymi, stomatologicznymi 

czy masażu, gabinetami terapii zajęciowej, domami opieki 

czy seniora. Dzięki takiej otwartości szkoły nasi słuchacze 

i nauczyciele mają możliwość uczestniczenia w wielu do-

datkowych, bezpłatnych szkoleniach. Przykładem może 

być współpraca z firmami kosmetycznymi: Clarena, Vita, 

Nanili owocująca szkoleniami z procedur zabiegowych, 

zastosowania nowych preparatów kosmetycznych, dając 

możliwość zapoznawania się z nowinkami kosmetycznymi.

Co ważne i nietypowe, zapewniamy swoim słuchaczom 

płatne staże dzięki udziałowi w projekcie pn. „Zintegrowa-

ny rozwój szkolnictwa zawodowego”, mającym na celu po-

prawę jakości kształcenia zawodowego, którego głównym 

realizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckie-

go - organ prowadzący naszą szkołę.

Rozumiejąc trudności, jakich może nastręczać naszym słu-

chaczom pogodzenie nauki z pracą zawodową i życiem 

rodzinnym, stworzyliśmy im możliwość bezpośredniego 

i e-mailowego kontaktu z nauczycielami poza zajęciami 

edukacyjnymi. Nauczyciele udostępniają swoje materiały 

dydaktyczne, które zastępują podręcznik, a jednocześnie 

pozwalają na nadrobienie zaległości w przypadku nie-

obecności słuchaczy na zajęciach.

ZaprasZamy w nasZe mury!
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Centrum kształcenia zawodowego 
i ustawicznego w ostrołęce

ul. Parkowa 6
07-410 Ostrołęka
e-mail: sekretariat@ckziu.ostroleka.pl
www.ckziu.ostroleka.pl
Tel. 29 764 66 37

 www.facebook.com/ckziu.ostroleka
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